

Relatório de Vencedores

Município de Tuiuti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 20 – Processo N° 906/2025

Órgão Promotor: Município de Tuiuti

Unidade Compradora: Município de Tuiuti

Pregoeiro / Agente de Contratação Sabrina Íris de Camargo Mendes

Autoridade Competente: Alexandre Tadeu Gonçalves

Local: www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 85.049,1000

Vencedores:

Fornecedor: CCS PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA - 27.370.726/0001-72

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 32.000,0000
---	------------------------

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 24 de Setembro de 2025 as 10:06:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CAMERA DE CIRCUITO FECHADO	Vandsec	100 Unidade(s)	R\$ 320,0000	R\$ 32.000,0000
Valor total Contratado:					R\$ 32.000,0000

Fornecedor: OGD COMERCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS LTDA - 05.770.397/0001-14

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 6.099,6000
---	-----------------------

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 24 de Setembro de 2025 as 10:06:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GRAVADOR DE IMAGEM - DVR	INTELBRAS	4 Unidade(s)	R\$ 1.524,9000	R\$ 6.099,6000
Valor total Contratado:					R\$ 6.099,6000

Fornecedor: S A Sant ana de Almeida Licitacoes LTDA - 60.851.004/0001-05

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 46.949,5000
---	------------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 24 de Setembro de 2025 as 10:06:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CENTRAL DE MONITORAMENTO DE ALARME	INTELBRAS	5 Unidade(s)	R\$ 9.350,0000	R\$ 46.750,0000
Valor total Contratado:					R\$ 46.750,0000

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 24 de Setembro de 2025 as 10:06:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SIRENE 12V 120 DB	INTELBRAS	5 Unidade(s)	R\$ 39,9000	R\$ 199,5000
Valor total Contratado:					R\$ 199,5000